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      VERKSAMHETSBERÄTTELSE
    

År 2022 – Corona klassas inte längre som pandemi. Skönt nu kan vi slappna av lite men 
det varar bara några veckor sedan sker det som inte få ske. Vi får se ondskan komma in  
i våra vardagsrum. En enda person – Putin påverkar hela vår värld. Nu träder starka 
känslor med ilska, oro och sorg in i våra hem. Våra grannar i Ukraina drabbas av personliga 
tragedier och som det alltid blir vid krig – ingen vinner – alla förlorar. Hela världen drabbas av  
följderna av kriget – en så kallad ”ekonomisk pandemi”. 

     VERKSAMHET OCH UTVECKLING
Föreningens målsättning är att försöka ordna olika aktiviteter så det passar så många  
som möjligt och att försöka få många medlemmar att kunna vara aktiva efter ork och  
förmåga.  Vi vill också nå ensamma pensionärer, för att de skall få ta del av ett socialt liv
År 2022 firar vi 30 år som förening. Ganska mycket tid lades ner för att kunna fira våra 30 
år men samtidigt en – NYSTART – att föra vår förening framåt och vara med tiden .  PRO är 
inte så attraktiv för 50- och 60-talisterna som nu går i pension. För att vända på det 
tänkandet och få boende i vårt geografiska område att se oss som en modern attraktiv  
förening med en framåtanda är en utmaning som vi åtagit oss att försöka ro iland. Nya 
tag är nödvändiga och det har vi i styrelsen börjat inrikta oss på.

VÅRA PROTOKOLLFÖRDA MÖTEN
1 årsmöte  –  1 konstituering  –  14 styrelsemöten  – 4 månadsmöten

TORSDAGSTRÄFFARNA
Vår programkommitté hade ordnat nedanstående underhållare för våren  och hösten och
vår friskvårdskommitté ordnade med avslutandet av vårsäsongen med femkamp, poäng-
promenad och korvgrillning ute på bouleplanen

VÅRPROGRAMMET BJÖD PÅ
Claes och Erling inledde då äntligen våra torsdagsträffar med sång och musik till gitarr och  
dragspel. Musikanterna, tre musicerande musiker som spelade svängig musik. Slussdraget 
underhöll  oss med nyckelharpa, fiol,  dragspel, gitarr  och bas. Vi hade två  bingoträffar 
Trubaduren Jarl  Carlson  underhöll  oss med varierande musik.  Påsklunchen var  som 
vanligt trevlig med mycket god mat och underhållning av Gullan Gunilla Hansson.
Säsongsavslutningen på  bouleplanen  med  poängpromenad,  linedanceuppvisning  och 
korvgrillning gav oss ytterligare medlemmar



HÖSTPROGRAMMET BJÖD PÅ
Vi valde att inte satsa på PRO:s nationella idrottsdag detta år eftersom det blev mycket arbete  

inför 30-årsjubiléet

Säsongsstart 8 september, firade vi med Kenneth Holmström som underhöll oss. Vi var 
nästan  90  personer.  Vi  kostade  på  oss  catering  med  grillat  kött  och  potatisgratäng 
Birgitta – kaffekommitténs grand lady, styrde och ställde och vi andra bara gjorde det vi 
blev beordrade att göra. Hemmagjorda tårtor ordnade Birgitta och Bettan med översyn 
av Birgittas barnbarn som dekorerade dem. Bingoträffar
Våra inbjudna underhållare  under hösten var  trubaduren  Lars-Eric Frendberg, drag-
spelaren Lennart Hellberg,  Matroserna med sånger från och om Bohuslän. Biodlaren 
Per Almkvist förevisade  de  där  små  med  gaddar.  Representanter  från  Fonus 
informerade oss om bl a vita arkivet och hur en borgerlig begravning kan gå till, sedan  
var det dags för Anders Gunnars att musicera för oss.  Lullan Backman visade oss hur 
vi  skall  göra en hjärt-  och  lungräddning och kören  Lasse Dahlquistsångarna sjöng 
sånger av – ja visst ja – Lasse Dahlquist. Dragspelaren Haga-Lennart samt Daga & Rolf 
underhöll oss.  Jubileumsåret avslutades med allsång till Lennart Hellbergs dragspel

VÅRA KULTURRESOR
Vår resekommitté ordnade en endagsresan i april som gick till Varaslätten, med bl a besök på  
Bjertorp slott i Kvänum och ostprovning i Sivans bod. Vår resekommitté arrangerade även 
en höstresa som gick till Repslagarmuséet i Älvängen och sedan vidare mot Trollhättan och  
lunch på Kanalrestaurangen med avslutning på Lödöse arkeologiska museum

STUDIER
Delar av styrelsen har under våren och hösten förkovrat sig i Uddevalla uppe på dis-
triktet, bl a en fortsättningskurs i vårt medlemsregister Harald, kurs i Microsoft 365 samt  
medlemsvårdskurs. På hemmaplan har sex mobiltelefoncirklar varit igång på tisdagar där 
hantverkscirkelgänget varit bussiga att överlåta lokal varannan tisdag

AKTIVITETER
Boulen startade försiktigt  och en bouletävling med PRO Kungälv genomfördes, dock 
med reducerad kapacitet. Representanter från oss var också inbjudna till PRO Ytterby för en 
enkel bouletävling.  Vi kom tvåa i distriktsmästerskapet i Uddevalla. 
Mattcurlingen kom  igång  –  spritning  och  avståndshållande  hölls. Detta  gällde  även  när 
hantverksgruppen och canastagruppen startade
Linedancen är inomhus i Inlandsgården efter torsdagsträffarna men när sommaruppehållet tar  
vid då flyttar även linedancen ut om vädret tillåter annars utövas dansen inne i PRO-gården 



    PRELIMINÄR VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2023
ANTAL AKTIVITETER

10 Styrelsemöten

9 Månadsmöten

16 Veckoträffar-Trivselmöten i Inlandsgården

6 Samkväm: Påsk, sommar, höst, jul, nyår

40 Stavgång och föreningsteknik

40 Hantverkscirkelträffar

6 Mobilcirkelträffar

24 Linedancecirkelträffar

24 Canasta

25 Mattcurling

40 Boule

2 + 1 Endagsresa och Flerdagsresa

4 Externa kulturarrangemang

KPR-deltagande (Kommunens pensionärsråd)

   STATISTIK 2022-12-31
MEDLEMSKAP per 2022-12-31 233

Kvinnor 141

Män 92



   VERKSAMMA UNDER 2022
Ordföranden Bengt  Eklund (ers Morgan Lindberg)

Vice ordf/Ombud PRO-distrikt/KPR-ombud 
Kassör/Försäkringsansvarig Morgan Lindberg (ers Bengt Eklund)

Sekreterare/Webbansvarig för hemsidan Eva Hassinge (ers Bettan Lindberg)

Medlemsregisteransvarig/Ledamot
KP-annonsering Elisabeth Lindberg (ers Eva Hassinge)

Ersättare Eleionor Carlson

Ersättare Tommy Björnsberg

Studieorganisatör Kent Nilde

Ersättare KPR-ombud Anita Gillberg

Revisor Kurt Larsson

 Revisor Gun Åhman

Ersättare revisor Gunno Larsson och Gun Björnsberg

Kaffekommittén Birgitta Johansson (sammankallande)

Konsumentombud Hellvig Arvidsson

Kontaktverksamheten Solveig Olsson

Kontaktverksamheten Ingela Gillholm

Kultur/Reseansvarig Maritha Johansson

Kultur/Resekommittén/Programkommittén Tutta Nilsson

Friskvårdskommittén/Stugkommittén
Valberedningen/Programkommittén

Resekommittén
Sune Wedholm

Valberedningen Barbro Toss (sammankallande)

Pressreferent/Valberedningen Gerhard Andersson

Trafikombud Lage Andersson

Lotteriansvarig Marianne Wahlgren

Friskvårdskommittén Margareta Söderström

Friskvårdskommittén/Stugkommittén Göran Söderström,

Stugkommittén Tommy Björnsberg (sammankallande)

Valberedningens uppdrag är att föreslå ledamöter till styrelsen. Styrelsens uppdrag är att föreslå medlemmar till kommittéer



   BALANSRÄKNING per 2022-12-31
 INGÅENDE BALANS

 Kassa                                                                    1.684,00  

 Plusgiro                                                                 20.109,34  

 EGET KAPITAL                                                    21.793,34  

 UTGÅENDE BALANS

 Kassa                                                                    3.295,00  

 Plusgiro                                                                 9.190,74  

 TOTALT                                                                12.485,74  

 FÖRENINGENS RESULTAT                                              -9.307,60

   RESULTATRÄKNING per 2022-12-31
 INTÄKTER 

 Medlemsavgifter 11.660,00

 Bingo och lotter 9.311,00

 Fritid- och friskvård 8.456,00

 Resor och samkväm 7.004,00

 Övriga konton 10.514,80

 KOSTNADER

 PRO-gården 28.705,00

 Möten 7.644,00



   ÖVRIGA KONTON
 INTÄKTER

 Föreningsstöd Kungälvs kommun 4.460,00  

 KOSTNADER

 Kostnad Nordea 1.311,90  

 Medlemsavgift ABF 608,00  

 Hyra av Inlandsgården 9.880,00  

 Kurskostnader PRO 850,00  

KOMMENTAR TILL RESULTATEN

Föreningens största intäkt är BINGON och LOTTFÖRSÄLJNINGEN
och BOULEN

Föreningens största kostnad är vår PRO-gård
som föreningen äger men har utgifter för

VA och renhållning, el och elnät, vägavgift, markarrende  och försäkring

Inga arvoden har betalats ut till styrelsen och kommittéer under år 2022

I övriga konton ingår intäkter och kostnader för hyra av lokal, kontor och 
expeditionskostnad, väntjänst, kultur och studier



   REVISIONSBERÄTTELSE
Vid årsmötet valda revisorer för PRO Hermansby avger följande yttrande

Vi har granskat räkenskaperna och verksamheten för hela året 2022

Vi har funnit att inkomster och utgifter är väl bokförda och verifierade

Styrelsen har vid sina möten fått del av föreningens ekonomiska ställning så även vid
föreningens månadsmöten för samtliga medlemmar

Vi föreslår att årsmötet godkänner föreningens resultat- och balansräkning
samt att för den tid revisionen omfattar beviljar styrelsen ansvarsfrihet

KÄRNA 2022-12-31

Gun Åhman
revisor

Kurt Larsson
revisor

Gunno Larsson
ersättare revisor



   SLUTORD
   

VÅR FÖRENINGSVERKSAMHETS MÅLSÄTTNING är att vara kreativ och modern och öp-
pen för förnyelse. Hålla sig uppdaterad och informerad om vad som sker i kommunen och 
landstinget samt aktuella lagförändringar som sker för oss pensionärer. All ny information har med-
delats på våra möten och information har annonserats på vår hemsida och Kungälvs-Posten 
Styrelsen uppmuntrar de medlemmar som har tillgång till internet att även besöka före-
ningens hemsida  www.pro.se/hermansby

SAMGÅENDET MED PRO YTTERBY – Det är inte helt enkelt att slå ihop två föreningar. 
Styrelsen har haft kontakt med Ytterbys styrelse och distriktet. Representanter från distriktet  
har besökt oss och efter klargöranden tog de med sig uppgifter och fört den slutliga proces-
sen för samgående vidare så att allt sker på rätt sätt.  Ytterby har tömt sin stuga Sparven  
och vi har transporterat möbler, elektriska apparater m m till PRO-gården.

ENGAGERA mer medlemmar så att det inte blir så skev belastning på de som åtagit sig 
kommittéarbeten. Denna uppgift har stannat av under pandemin men målsättningen är 
att detta arbete kommer igång år 2023. Tanken är att få så många som möjligt att dra sitt  
strå till stacken, om än bara en liten insats. För om fler personer hjälper till, gör det lättare  
för  styrelsen, som i sin tur då kan arbeta vidare med framtidsprojekt.

LOTTERIET har sköts av en eldsjäl Marianne. Föreningen behöver lotterier för att få in-
täkter och vår kassör har också sålt skraplotter vid alla aktivitetstillfällen. Föreningen fick 
en premie från distriktet  som bästa skraplottsförsäljare inom distriktet,  beräknat i  pro-
centsats om antal medlemmar och lotter

KONTAKTVERKSAMHETEN har  varit i  mer  reducerad omfattning än när  den startade 
men ambitionen är att utveckla verksamheten under nästa år 

KONSUMENTANSVARIG –  Den årliga prisundersökningen har vår konsumentansvarig 
även denna gång gjort på Tempo

DE SJU MOTIONERNA som lämnades in från vår förening, var de enda som kom in till 
distriktet. Distriktet lyfte dessa till Rikskongressen.

STYRELSEN PRO HERMANSBY har här lämnat en redogörelse och försökt att ge en bild av 
de områden föreningen och medlemmarna varit engagerade i under år 2022.
Styrelsen tackar Er alla för gott samarbete och det förtroende som visats oss under 2022
Vi önskar den nya styrelsen all framgång under verksamhetsåret 2023

KÄRNA 2022-12-31

Bengt Eklund, ordförande Eva Hassinge, sekreterare

Morgan Lindberg, kassör Kent Nilde, studieorganisatör Elisabeth Lindberg, ledamot

Tommy Björnsberg, ersättare Eleionor Carlson, ersättare



www.pro.se/hermansby

hermansby@pro.se

Årsmöteshandlingarna ges ut av PRO Hermansby
i samarbete med ABF Sydvästra Götaland

mailto:hermansby@pro.se
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